



**Hässelholms  
kommun**

## **INFORMATION TILL ARBETSGIVARE OM KOMMUNENS ANSVARSFÖRSÄKRING**

*Försäkringsgivare 2016 kommunassurans Syd Försäkrings AB*

Enligt skadeståndslagen är arbetsgivare skadeståndsansvarig för skador som vållats av arbetstagare i tjänsten. Som arbetstagare betraktas även skolungdom i grundskola och gymnasieskola i samband med yrkesutbildning, APU eller annan praktik samt för ungdom som deltar i verksamhet enligt det kommunala uppföljningsansvaret.

I särskilda försäkringsvillkor i kommunens ansvarsförsäkring åtar sig kommunen att svara för skada som vållats av dessa ungdomar.

### **Skolelever i grund- eller gymnasieskola under yrkesutbildning**

Försäkringen gäller under den tid då elev – i enlighet med gällande läroplan eller på skolans initiativ – vistas på arbetsplats som ett led i pågående utbildning.

Försäkringen gäller för av elev orsakad person- eller sakskada – oberoende av om vållande föreligger – samt förmögenhetsskada i följd av brott som drabbar arbetsgivare eller hans anställda. Vid vållande hos arbetsgivare eller hans anställda skall dock ersättningen jämkas eller bortfalla efter vad som är skäligt med hänsyn till omständigheterna.

Försäkringen omfattar även den skadeståndsskyldighet enligt skadeståndslagen som åvilar arbetsgivaren för av elev vållad person- eller sakskada samt förmögenhetsskada i följd av brott som drabbar tredje man.

På Fordonsprogrammet finns s.k. omhändertagen egendom. Försäkringen gäller även för skador som vållats av elever på denna typ av egendom.

Högsta ersättning för personskada är 10 miljoner kronor. För sakskada 2 miljoner kronor och för förmögenhetsskada i följd av brott är högsta ersättning 500 000 kronor.

### **Ungdom under kommunalt uppföljningsansvar**

Vad som enligt ovan gäller för skolelev gäller även för ungdom som deltar i verksamhet enligt det kommunala uppföljningsansvaret.

**Vid frågor angående ansvarsförsäkringen, kontaktas säkerhetschef Anders Nählstedt på Räddningstjänsten, 0451-26 80 21.**